



LystrupHus Holding ApS

Dalbyvej 4
8781 Stenderup

CVR-nr. 42868000

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-06-2024

Jakob Bie Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LystrupHus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt udlejning af driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 652.429, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.367.107, og en egenkapital på kr. 3.191.399.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		87.281	23.331
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-137.388	-64.214
Driftsresultat		-50.107	-40.883
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser	2	676.290	927.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.227	2.000
Andre finansielle indtægter		4.080	0
Andre finansielle omkostninger		-3.737	-1.407
Resultat før skat		646.753	887.090
Skat af årets resultat		5.676	8.800
Årets resultat		652.429	895.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		591.429	836.990
Resultatdisponering		652.429	895.890

LystrupHus Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		715.339	852.727
Materielle anlægsaktiver		715.339	852.727
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.705.880	1.705.880
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver		1.705.880	1.705.880
Anlægsaktiver		2.421.219	2.558.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		660.905	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		106.080	102.000
Tilgodehavende selskabsskat		128.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	191.730
Tilgodehavender		894.985	293.730
Likvide beholdninger		50.903	89.055
Omsætningsaktiver		945.888	382.785
Aktiver		3.367.107	2.941.392

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.090.399	2.498.970
Udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		3.191.399	2.597.870
Hensættelser til udskudt skat		30.629	36.305
Hensatte forpligtelser		30.629	36.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	245.842
Selskabsskat		0	46.625
Anden gæld		140.079	9.750
Kortfristede gældsforpligtelser		145.079	307.217
Gældsforpligtelser		145.079	307.217
Passiver		3.367.107	2.941.392
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

LystrupHus Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	40.000	2.498.970	58.900	2.597.870
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	591.429	61.000	652.429
Egenkapital 31-12-2023	40.000	3.090.399	61.000	3.191.399

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		
Indtægt af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser	700.597	929.380
	700.597	929.380

De samlede indtægter af tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indeholder i sammenligningsåret nedskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser på kr. 20.000.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2023 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.